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Чемпіонат U-21
2016/17 18-й тур, Матч №104

П`ятниця, 11.11.2016, 12:30, "Діназ", Лютіж. 1°C. Глядачі: 100

«Сталь» Кам'янське

3 : 0

«Зоря» Луганськ

12 Пеньков Герман
6 Плутенко Валентин
3 Кравченко Антон
20 Ульянов Анатолій
13 Павлюк Микола
14 Антошин Антон
16 Месхі Михайло
11 Костенко Кирило
19 Климчук Юрій
17 Кузик Орест
9 Дебелко Роман

Запасні
1 Злотар Кирило
2 Данієлян Артур
4 Якимів Андрій
10 Клак Олексій
18 Копитов Дмитро
7 Кушнаренко Богдан
8 Андрусенко Владислав

Тренер
Мелікян Єгіше

1 Овсяннік Кирило
5 Повалій Ілля
14 Шершень Михайло (К)
13 Заїменко Володимир
6 Кравченко Вадим
4 Михайловський Ілля
7 Матвєєнко Едуард
17 Терзі Євгеній
9 Нечипоренко Станіслав
11 Ємець Владислав
18 Лихобабенко Дмитро

Запасні
12 Герасименко Ярослав
10 Левенець Михайло
15 Сухомлин Едуард

Тренер
Микитін Володимир

Арбітр:
Бойко Сергій
Асистент 1:
Приступа Сергій
Асистент 2:
Петраков Євген
4-й арбітр:
Новохатній Володимир
Спостерігач арбітражу:
Шамич Олександр
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 18-й тур, Матч №104
П`ятниця, 11.11.2016, 12:30, "Діназ", Лютіж. 1°C. Глядачі: 100

«Сталь» Кам'янське 3 : 0 «Зоря» Луганськ
19 Климчук Юрій 24'

17 Кузик Орест 44'

46' 17 Терзі Євгеній
10 Левенець Михайло

17 Кузик Орест 48'

3 Кравченко Антон
2 Данієлян Артур 50'

9 Дебелко Роман
7 Кушнаренко Богдан 57'

61' 13 Заїменко Володимир

70' 4 Михайловський Ілля
15 Сухомлин Едуард

11 Костенко Кирило
18 Копитов Дмитро 70'

13 Павлюк Микола 71'

17 Кузик Орест
8 Андрусенко Владислав 79'

84' 14 Шершень Михайло

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


